



MINISTERUL EDUCAȚIEI  
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI  
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România  
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01; int. 151,121,222,297,333;  
fax +40 21.319.18.99;  
www.achizitiipublice.ase.ro; e-mail: achizitiipublice@ase.ro

AVIZAT,  
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIV,

AVIZAT,  
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIV ADJUNCT,

AVIZAT,  
DIRECTOR DIRECTIA ACHIZITIIL PUBLICE,



VIZA CFP

COMANDĂ FERMĂ DE FURNIZARE PRODUSE



Denumire firma furnizor / prestator: DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L.

Sediu / Filială / Punct de lucru

Tel.

Numar de inmatriculare la O.R.C.:

CIF:

Vă rugăm să efectuați demersurile necesare pentru furnizarea produselor solicitate de către Beneficiar, respectiv Academia de Studii Economice din București, în conformitate cu prezenta comandă.

Nr. crt.	Denumire produse	Cod produs	UM	Cantitate	Preț unitar Lei fără TVA	Valoare totală fără TVA
1	Canon LBP 3300	EP-708H	buc	10	868,21	8.682,10
2	Canon LBP 3300	Q5949- compatibil	buc	60	82,27	4.936,20
3	CANON C3320i	C-EXV 49 BK	buc	1	351,06	351,06
		C-EXV 49 C	buc	1	510,17	510,17
		C-EXV 49 M	buc	1	510,17	510,17
		C-EXV 49 Y	buc	1	510,17	510,17
4	CANON C3125i	C-EXV 54 BK	buc	5	361,88	1.809,40
5	CANON C3125i (Drum)	C-EXV 49DR	buc	1	941,95	941,95
6	Canon I-Sensys LBP-6300 dn	CRG 719H	buc	12	887,82	10.653,84
7	Canon i-SENSYS MF 4550d	CRG 728	buc	10	453,50	4.535,00
8	CANON LBP 6780x	CRG 724	buc	10	826,56	8.265,60
9	Canon MF 4270	NT-PH2612U (compatibil cu Q2612A si FX10)	buc	120	92,97	11.156,40
10	HP Laserjet ENTERPRISE 700 M725	HP 14X	buc	8	1.300,83	10.406,64
11	HP Laserjet ENTERPRISE 700 M725(HP Kit Mentenanta)	Kit M 725	buc	3	1.807,28	5.421,84
12	Kyocera TASKalfa 2553 ci	TK8345K	buc	5	382,97	1.914,85
		TK8345C	buc	1	592,34	592,34
		TK8345M	buc	1	592,34	592,34
		TK8345Y	buc	1	592,34	592,34
13	XEROX VERSALINK B7025	106R03396	buc	10	531,69	5.316,90
14	XEROX VERSALINK B7025 (Drum Unit)	113R00779	buc	1	1.719,00	1.719,00
15	XEROX VERSALINK C7025	106R03745 Bk	buc	5	465,27	2.326,35
		106R03746 Y	buc	1	576,98	576,98
		106R03747 M	buc	1	576,98	576,98
		106R03748 C	buc	2	576,98	1.153,96
16	XEROX VERSALINK C7025 (Drum Unit)	113R00780	buc	4	1.947,40	7.789,60
17	Xerox VersaLink B610	106R03945	buc	20	1.614,76	32.295,20
18	Xerox VersaLink B610 (Drum unit)	101R00582	buc	5	465,55	2.327,75
19	XEROX VERSA LINK B405	106R03585	buc	25	1.572,22	39.305,50
20	XEROX VERSA LINK B405 (Drum unit)	101R00554	buc	7	635,92	4.451,44
21	Xerox Phaser 5550 (Drum Unit)	113R00670	buc	12	2.518,69	30.224,28
22	Xerox Phaser 5550 (Kit mentenanta)	109R00732	buc	2	3.303,28	6.606,56
23	XEROX Phaser 3330	106R03623	buc	20	1.426,48	28.529,60

24	Xerox - WorkCentre 6027	106R02763	buc	1	545,53	545,53
		106R02762	buc	1	369,28	369,28
		106R02761	buc	1	369,28	369,28
		106R02760	buc	1	369,28	369,28
25	Ribon color zebra ZXP7, YMBKO	Zebra ZXP7, YMCKO	buc	40	391,40	15.656,00
26	HP Office Jet PRO 8730/7730	6ZC69AE / HP 953	buc	4	586,08	2.344,32
27	Konica minolta Bizhub C 250i	TN328K	buc	2	239,54	479,08
		TN328C	buc	2	614,02	1.228,04
		TN328M	buc	2	614,02	1.228,04
		TN328Y	buc	2	614,02	1.228,04
28	Konica minolta Bizhub C 364E	TN321K	buc	2	241,05	482,10
		TN321C	buc	2	476,18	952,36
		TN321M	buc	1	476,18	476,18
		TN32Y	buc	1	476,18	476,18
29	Konika Minolta C250I	DR316K Black Drum Unit	buc	1	918,96	918,96
30	XEROX VERSALINK C405	106R03520	buc	1	749,18	749,18
		106R03509	buc	1	802,93	802,93
		106R03510	buc	1	802,93	802,93
		106R03511	buc	1	802,93	802,93
31	Drum OKI mc363	44968301	buc	1	808,61	808,61
32	HP Deskjet	HP 305Bk	buc	4	94,54	378,16
		HP 305 XL Tri color (Y;M;C)	buc	4	132,82	531,28
33	HP Ink Tank 415	GT 53 BK XL	buc	2	48,55	97,10
		GT 52C	buc	2	42,29	84,58
		GT 52M	buc	2	42,29	84,58
		GT 52Y	buc	2	42,29	84,58
Valoare LEI fără TVA						267.932,04
TVA 19%						50.907,09
VALOARE TOTALA - LEI cu TVA						318.839,13

**BENEFICIAR COMANDĂ: DIRECȚIA TEHNOLOGIA INFORMAȚIEI ȘI COMUNICAȚII - SERVICIUL REȚELE**

**NOTĂ:**

1. Prezenta reprezintă comandă fermă emisă din partea beneficiarului - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, emisă către furnizorul - DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX S.R.L., ambelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice de produse și prevederile Codului Civil.

2. Prețul unitar și total al produselor comandate de Achizitor, furnizorului prin prezenta, rămâne ferm.

3. Termenul de livrare a produselor: **aprilie - mai 2024**

Adresa de livrare: **Calea Dorobanților 15-17, Sector 1, București - Imobil Virgil Madgearu**

4. Persoana de contact 

5. Achizitorul are obligația de a efectua plata în baza facturii emise de către furnizor după finalizarea livrării de produse, în termen de 30 de zile de la data transmiterii facturii în sistemul național RO e-Factura. Plata se va efectua numai cu ordin de plată în conturi de trezorerie.

**RESPONSABIL ACHIZIȚIE,  
ȘEF SERVICIU ACHIZIȚII PUBLICE,**

